
海口动物隔离场项目工程设计-中标候选人公示变更

（招标编号：hizw20240311002001）

       
一、内容：

   关于海口动物隔离场项目工程设计中标候选人公示变更公告

 

各投标人：

海口动物隔离场项目工程设计于 2024年 04月 01日在海南省公共资源交易中心完成开标评

标工作，并于 2024年 04月 01日在全国公共资源交易平台（海南省）、中国招标投标公共服

务平台上发布中标候选人公示公告。现对本项目中标候选人公示做出如下变更：

一、中标候选人公示公告一、评标情况

原描述为：

第一中标候选人：海南省设计研究院有限公司； 

投标报价（元）：1,019,600.00； 

工期（日历天）：90； 

质量标准：合格； 

综合得分：90.64； 

项目负责人：黄劲； 

证书名称：一级注册建筑师； 

证书编号：20084600112； 

第二中标候选人：中科瑞城设计有限公司; 

投标报价（元）：998,988.00； 

工期（日历天）：90； 

质量标准：合格； 

综合得分：82.48； 

项目负责人：孔维新； 

证书名称：一级注册建筑师； 

证书编号：20121400505； 



第三中标候选人：上海开艺设计集团有限公司； 

投标报价（元）：1,030,000.00； 

工期（日历天）：90； 

质量标准：合格； 

综合得分：82.16； 

项目负责人：陈侠； 

证书名称：一级注册建筑师； 

证书编号：20013100910；

二、中标候选人公示公告公示期

原描述为：2024年 04月 01日至 2024年 04月 03日，如有异议，请在公示期内向招标人提

出。

现变更为：2024年 04月 02日至 2024年 04月 04日，如有异议，请在公示期内向招标人提

出。

三、中标候选人公示公告其他内容不变，带来不变之处敬请谅解。

 

 

 

招标人：海南省发控公共服务设施建设管理有限公司

地  址：海南省海口市美兰区国兴大道 3号互联网金融大厦 C座 11楼                       

电  话：0898-65687609

招标代理机构：海南政合顺项目管理有限公司

地  址：海南省海口市龙华区海秀路 140-1号朗枫国际 1905房                                         

电  话：0898-65304639

2024年 04月 02日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为海口市秀英区住房和城乡建设局。                    

三、联系方式

   招 标 人：海南省发控公共服务设施建设管理有限公司                         

   地    址：海南省海口市美兰区国兴大道 3号互联网金融大厦 C座 11楼                                                 



   联 系 人：刘国程                             

   电    话：0898-65687609                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：海南政合顺项目管理有限公司

   地    址： 海南省海口市龙华区海秀路 140-1号朗枫国际 1905房

   联 系 人： 刘静云

   电    话： 0898-65304639

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


